Eserin 366 cilt olması konusunda yazar bazı eserlerinde bu bilgiden bahseder.

"*Firdevsî Rebiü'l-evvel 906=M. Eylül 1500'de Edirne'de bir sefer dönüşü yazdığı Silahşör-nâme'nin sebep-i telifinde kendini Süleymannâme'nin musannifi, ol 366 cilt kitabın müellifi olarak tanıtır, iki yüz sen altı cildini yazdığını belirtir. Firdevsi H. 909=M. 1503-1504 yılında Balıkesir'de yazıp II. Beyazıt'e sunduğu Satraçnâme-i Kebir'de kendini 366 cilt Süleymannâme'nin musannifi 1838 meclis bâbın müellifi olarak tanıtır. Yazar en son yazdığı eserlerden olduğu tahmin edilen Hayat-nâme'de Süleymannâme'nin seksen ikinci cildini bitirdiğini belirtir, fakat eserden 366 ciltlik eser olarak bahsetmez.*" (Aksoy 2000: 33).